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MEGAPROFER S A.

PROVEEDOR FERRETERO

OFICINA:
FRANQUICIADO:
CIUDAD:
DIRECCION:
TELEFONO:

CORREO:

Fecha

2021-11-05
2021-11-06
2021-11-08
2021-11-09
2021-11-10
2021-11-11
2021-11-12
2021-11-13
2021-11-15
2021-11-16
2021-11-17
2021-11-18
2021-11-19
2021-11-20
2021-11-22
2021-11-23
2021-11-24
2021-11-25
2021-11-26
2021-11-27
2021-11-29
2021-11-30

Rubros

Material Pesado
Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista
Precio adm

RESUMEN DE COMISIONES

PERIODO: 2021-11

ECO_BANOS_AV ORIENTE

Alex Yepez

Barios

Av. Oriente y Julio Cafar Bafios
960585029

no hay correo empresa

VENTAS
Venta IVA
420,01 41,20
458,92 51,91
864,74 99,06
546,61 63,41
704,34 83,10
763,07 88,23
776,59 86,89
646,12 75,52
703,23 70,90
460,27 52,95
692,74 78,09
757,86 85,07
881,75 102,94
324,83 34,33
918,03 107,47
894,55 96,07
599,44 68,20
501,06 58,12
854,59 98,81
486,30 57,50
532,71 60,79
1211,35 139,72
COMISION

%Comision

2%

10,00%

8%
1%
5%

Total
461,21
510,83
963,80
610,02
787,44
851,30
863,48
721,64
774,13
513,22
770,83
842,93
984,69
359,16

1025,50
990,62
667,64
559,18
953,40
543,80
593,50

1351,07

Valor Comision
1561,88 31,24
13355,24 1335,52
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



Venta adm 0,05% 0,05%
Convenio material pesado 20%
Facturacion Transporte

Convenio lista de precios especial 4% 4,00
EMTOP 15% 15,00
Totales

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

Motivo
Monitoreo
Enlace
Teléfono Ip
Total
FACTURAY PAGO

Motivo Detalle
Factura Comisién

Iva

Total Factura
Deducciones Pago Reduccion renta

Reduccioén Iva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 5 de 36
Total a Transferir

0,00

0,00

0
1121,65
880,42
16919,19

0,00
0,00
0,00
44,87
132,06
1543,69

Valor
25,00
100,00
20,00
145

Valor
1398,69
167,84
1566,53
111,90
117,49
1337,14
264,44
1072,70



